
Про визнання таким, що втратило чинність рішення
Запорізької міської ради від 31.01.2007 №8 «Про
затвердження зведеного переліку раніше
затверджених пам’яток архітектури та
містобудування і щойно виявлених об’єктів
культурної спадщини архітектури та містобудування
м.Запоріжжя»

Рішення міської ради №74 від 20.12.2017. Дата оприлюднення 10.01.2018

            Керуючись  Законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  «Про  охорону  культурної

спадщини»,  враховуючи  Наказ  Міністерства  культури  України  від  11.03.2013  №158  «Про  затвердження

Порядку обліку об’єктів культурної спадщини», відповідно до якого прийняття рішення про занесення об’єктів

до  Переліку  і  набуття  ними  статусу  щойно  виявлених  об’єктів  культурної  спадщини  відноситься  до

повноважень  органів  охорони  культурної  спадщини  обласних  державних  адміністрацій,  прийняття  рішення

про занесення щойно виявлених об’єктів культурної спадщини до Державного реєстру нерухомих пам’яток

України  щодо  пам’яток  місцевого  значення  відноситься  до  повноважень  Міністерства  культури  України  (за

поданням  органів  охорони  культурної  спадщини  обласних  державних  адміністрацій),  щодо  пам’яток

національного  значення  – до  повноважень  Кабінету  Міністрів  України  (за  поданням  Міністерства  культури

України), Запорізька міська рада

ВИРІШИЛА:

        1. Визнати рішення Запорізької міської ради від 31.01.2007 №8 «Про затвердження зведеного переліку

раніше затверджених пам’яток архітектури та містобудування і щойно виявлених об’єктів культурної

спадщини архітектури та містобудування м.Запоріжжя» таким, що втратило чинність.

        2. Департаменту архітектури та містобудування Запорізької міської ради при визначенні категорії

пам’ятки керуватися Державним реєстром нерухомих пам’яток України та Переліками щойно виявлених

об’єктів культурної спадщини Запорізької області, затвердженими рішеннями органів охорони культурної

спадщини Запорізької обласної державної адміністрації.    

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань

діяльності  виконавчих  органів  ради   Мішка  С.М  та  постійну  комісію  Запорізької  міської  ради  з  питань

комунальної власності, ресурсів, приватизації, архітектури та земельних відносин (Чумаченко І.М.).

Міський голова                                                                       В.В.Буряк

Про визнання таким, що втратило чинність рішення Запорізької міс... https://zp.gov.ua/uk/documents/item/26280

Стор. 1 з 1 15.09.2022, 14:05


